- наличие у Администрации ассигнований и лимитов бюджетных
обязательств на предоставление Субсидии.

2.8. Субсидия предоставляется на погашение части кредиторской
задолженности Получателя в размере, указанном в заявлении на
предоставление Субсидии, но не более 3 166 065 (Три миллиона сто
шестьдесят шесть тысяч шестьдесят пять) рублей 32 копейки на основании
Решения Совета депутатов городского округа город Кулебаки от 06 декабря
2024 г. №91 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 08
декабря 2023 года №57 «О бюджете городского округа город Кулебаки
Нижегородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026